Circa quod tempus rediturus ad suam Ecclesiam constituit in suum  
 locum Dominum *Henricum Vogelmannum*, (qui etiam hodie anno 1561.  
 docet Hervordia) virum certe doctum. Hunc quod videretur paulu-  
 lum seditiosè urgere contra Illustriss. Domina, & Senatûs etiam civi-  
 ves provocareque, ut auderent aliquid contra adversarios tentare, sic  
 post annum præsentem Domina Principe, dimissus est anno 1541. in festis  
 Paschalibus. *Placuit verò Domina*, Superattendenti Generali D. *Cor-*  
*vino & Consiliariis* atque *Senatûi Hamelensi*, ut revocaretur ab Hanno-  
 veranis *M. Rudolphus*, ut componeret res haud leviter turbatas, quod  
 fiebat circa festum Pentecostes: Similiter tertio revocatur ad natalem  
 Domini anno 1542. Nam tunc suasu Corvini, & consiliariorum trans-  
 ferebatur Rudolphus prope invitis Hannoveranis ad Ecclesiam Hame-  
 lensem, confirmante hoc Doctore *Bugenhagio Pomerano*, qui tunc  
 erat in Hildesimensis Ecclesiæ reformatione. Ibi quoque præsentem  
 Illustriss. Principissâ & Consiliariis atque Corvino actum est cum Cano-  
 nicis in collegio, ut abolitis Papisticis cultibus, ordinem, & modum in  
 horis Canonicis, Psalmisque in dies peragendis à D. Corvino præ-  
 scriptum susciperent, & simul cum Senatu per annos octo contrabe-  
 rent, in suscipiendo ministerio *M. Rudolphi Molleri*, quibus quidem  
 quoad sustinuit solus molem Ecclesiasticarum rerum, sed cum  
 solus tam grave onus ferre nequiret, additi sunt ei collega, primo *Fi-*  
*licianus ab Heiden ex Horna*, Comitatus Lippia oriundus. Huic disci-  
 decem

denti in Escherden Coenobium virginum, prope Leinam successit *Ludolphus Organista Lemgoviensis*, cui in peste mortuo anno 1552. successit *Johannes Schwickerus Osnabrugensis*, cui deinde translato ad Hildesimenses, succedit *Theodoricus Anhocklius*, qui Theodoricus habuit successorem *Magistrum Simonem Gobelium* Gottingensem, post quam venit ad ministerium *Conradus Hollenstedens* civis Hamelensis, cui ad- junxit Senatus, tertium Collegam *Othonem Dombovium* Osnaburgen- sem. Et istis tribus *Magister Rudolpho*, *Conrado Hollenstedeo*, & *Othone Dombovio*, accessit quartus, gener *M. Rudolphi*, *Johannes Siffridus*, Huxariensis, vocatus ad hoc, ut sublevaret focerum *M. Rudolphum Mollerum*, Superattendentem, & Decanum creatum in collegio: *Conrado Hollenstedeo*, ex cruce laboranti, & non amplius ministerio apto substituitur *Borchardus Rodewaltus* ex Schola, & cum *M. Rodolpho Mollero* hodie anno 1568. sunt in ministerio, *Otho Dombovius*, *Johannes Siffridus*, & *Borchardus Rodewaltus*, *Conrado Hollenstedeo* rude donato.